POSTBUS s adimann

Nockberge GMBH

Ein Unternehmen der ©BB

Shutt] eplan Samstag, 24. Janner 2026

)
o 'y i
s & } 7
A ‘ pas

Brunnach Biosharenparkbahn: Wird nicht bedient,

Wi nter O pen Ai r da nur Haltestelle fiir Parkplatz Schigebiet !

Ortsbus Bad Kleinkirchheim Der Musi Winter Open Air Ortsbus féhrt gratis fiir Euch ! Steigt ein !
Bad Kleinkirchheim Trattlerhof 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30
Bad Kleinkirchheim Therme St.Kathrein 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31
Bad Kleinkirchheim Einkaufszentrum 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32
Bad Kleinkirchheim Abzw St.Oswald 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33
Bad Kleinkirchheim Rémerbad 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34
Zirkitzen Gh Dalnig 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35
Zirkitzen Lindenkreuz 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36
Zirkitzen Gh Dalnig 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37
Bad Kleinkirchheim Rémerbad 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39
Bad Kleinkirchheim Abzw St.Oswald 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40
Aigen 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41
Obertschern 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42
St.Oswald b.Kleinkirchheim Staudach 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13 20:43
Staudach Abzw Alte Schmiede 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 20:44
Nockalmbahn 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45
St.Oswald b.Kleinkirchheim Reiterhof Schneeweill 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16 20:46
Unterkirchleitn an 18:18 18:48 19:19 19:48 20:20 20:48
Unterkirchleitn ab 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 20:53
St.Oswald b.Kleinkirchheim Reiterhof Schneeweill 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24 20:54
Nockalmbahn 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55
Staudach Abzw Alte Schmiede 18:26 18:56 19:26 19:56 20:26 20:56
St.Oswald b.Kleinkirchheim Staudach 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27 20:57
Obertschern 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28 20:58
Aigen 18:29 18:59 19:29 19:59 20:29 20:59
Bad Kleinkirchheim Abzw St.Oswald 18:31 19:01 phche] 20:01 20:31 21:01
Bad Kleinkirchheim Rémerbad 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32 21:02
Zirkitzen Gh Dalnig 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:03
Zirkitzen Lindenkreuz 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 21:04
Zirkitzen Gh Dalnig 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05
Bad Kleinkirchheim Rémerbad 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:07
Bad Kleinkirchheim Abzw St.Oswald 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:08
Bad Kleinkirchheim Einkaufszentrum 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:08
Bad Kleinkirchheim Therme St.Kathrein 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10
Bad Kleinkirchheim Trattlerhof 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42 21:12
Brunnach Bioshérenparkbahn: Wird nicht bedient, da nur Haltestelle fiir Parkplatz Schigebiet !
www.m usi_o enai r at Die Mitnahme von Ton- und Bildaufnahmegeraten aller Art sowie von
. p . Schirmen, Stécken, Sitzméglichkeiten, Feuerwerkskérpern, Getranken, Glas,

Tieren und Waffen aller Art auf das Veranstaltungsgelande ist verboten.

Mit freundlicher Unterstiitzung von:

Es wird eine Taschenkontrolle zu Ihrer eigenen Sicherheit durchgefiihrt!

L4 Ay 82 = e BB 1 [dmann. CitySpot

STEAX ™ MORE -

i dswed | N7 ah
RN ORF K N g WO “ Pago oaticket




POSTBUS o |adimann

Bad Kleinkirchheim
Ein Unternehmen der OBB

Sh u ttl ep I a n Samstag 24 Janner 2026

Winter Open Air

Rickfahrten: orsbus Bad Kieinkirchheim Der Musi Winter Open Air Ortsbus fihrt gratis fiir Euch ! Steigt ein !
Bad Kleinkirchheim Romerbad 22:45 22:55
Bad Kleinkirchheim Abzw St.Oswald 22:46 22:56
Aigen 22:47 22:58
Obertschern 22:48 22:58
St.Oswald b.Kleinkirchheim Staudach 22:49 22:59
Staudach Abzw Alte Schmiede 22:50 23:00
Nockalmbahn 22:51 23:01
St.Oswald b .Kleinkirchheim Reiterhof Schneeweill 22:52 23:02
Unterkirchleitn an 22:54 23:03
[Bad Kleinkirchheim Romerbad 22:50 23.00
Bad Kleinkirchheim Abzw St.Oswald 22:51 23:01
Bad Kleinkirchheim Einkaufszentrum 22:51 23:02
Bad Kleinkirchheim Therme St.Kathrein 22:53 23:03
Bad Kleinkirchheim Trattlerhof 22:55 23:05
Bad Kleinkirchheim Romerbad 22:45
Zirkitzen Gh Dalnig 22:46
Zirkitzen Lindenkreuz 22:47

Riickfahrten zusammengefasst:

Annahme: Ende Konzert um 22:30

Zirkitzen: 22:45 oder 15 Minuten nach Ende
Trattlerhof: 22:50 oder 20 Minuten nach Ende
Trattlerhof: 23:00 oder 30 Minuten nach Ende
St. Oswald: 22:45 oder 15 Minuten nach Ende
St. Oswald: 22:55 oder 25 Minuten nach Ende

Die Mitnahme von Ton- und Bildaufnahmegeraten aller Art sowie von

WWW.mUSi-Openair.at Schirmen, Stécken, Sitzmdglichkeiten, Feuerwerkskérpern, Getranken, Glas,
. . " Tieren und Waffen aller Art auf das Veranstaltungsgelande ist verboten.
Mit freundlicher Unterstiitzung von:

Es wird eine Taschenkontrolle zu Ihrer eigenen Sicherheit durchgefiihrt!

L A 8P ¢ L 7 [gdmann, CitySpot
momtor m M m] /50 SUDPARK @ | ]Jagn oet|cket




Winter Open Air

Samstag, 24.01.2026

Regionsbusse

Bus aus Spittal an der Drau

Spittal-Millstattersee Bf/Bbf ab
Spittal/Drau Zentrum
Spittal/Drau Neuer Platz
Spittal/Drau Altersheim
Seebach Briicke

Seeboden Grafendorfer
Seeboden Moserhof
Seeboden Billa

Seeboden Gritschacher Stralke
Millstatt Lechnerschaft
Millstatt Strandbad

Millstatt Kraller

Pesenthein

Dellach Abzw Sappl

Dellach Ost P Millstatt
Starfach Seeleiten

Débriach Strimitzen Infohaus
Débriach Seezentrum
Débriach Glanzer Strale
Débriach Volksschule
Brandhofersiedlung
Erdmannsiedlung Kindergarten
Erdmannsiedlung

Radenthein Radex
Radenthein Postamt
Radenthein Gh Schusser
Untertweng Gartenrast
St.Peter Haus Flath

St.Peter Gh Haslerwirt
Grabenschmied

Hohensal®

Untertschern

Bad Kleinkirchheim Rémerbad an

Rickfahrten in die Regionen:

Spittal/Drau:
Villach:
Klagenfurt:

Fahrpreise (Hin- und Riickfahrt):

Sonderverkehre:

17:00
17:03
17:05

17:09
17:11
17:12
17:13
17:14
17:17
17:19
17:20
17:22
17:24
17:25
17:26
17:28
17:31
17:33
17:34
17:36
17:37
17:38
17:40
17:41
17:44
17:45
17:46
17:47
17:48
17:49
17:50
17:55

23:00
23:00
23:00

Zone |
Zone I

|Zone I, Fahrpreis 12 EURO

Bus aus Villach

Villach Hbf (Busbahnhof)

Villach Klagenfurter StralRe
Villach Zehenthof (BundesstraRRe)
Villach Neulandskron

Villach Landskron Sud

Villach Landskron Hauptschule
Landskron Millstatter StraRe
Villach St. Ruprecht Bahnhof
Villach Pomona

Villach Tébringer StraRRe

Treffen Untertdbring

Treffen Tobring

Treffen Ortsmitte

Treffen Altersheim

Treffen Kéttwein/Gegentaler Hof
Treffen Abzwg Retzen

Treffen Winklern

Treffen AuRere Einéde/Gh Scherzer
Treffen Innere Einéde Hammerer
Treffen Innere Einéde/Deutschwirt
Treffen Klamm/Abzw Arriach

Afritz am See Tribenbichl/De Zordo-Sage

Afritz am See Verditzbahn Talstation
Afritz am See Ortsmitte

Afritz am See West

Afritz am See Gassen

Afritz am See Scherzboden

Afritz am See Lierzberg/Afritzer See
Feld am See Burgstallerhof

Feld am See Wiesen

Feld am See Erlach

Feld am See B98/ Ortsmitte

Feld am See Schattseite
Untertweng Gh Tischler
Radenthein Siedlung Ost
Radenthein Arzthaus

Untertweng Gartenrast

St.Peter Haus Flath

St.Peter Gh Haslerwirt
Grabenschmied

Hohensaly

Untertschern

Bad Kleinkirchheim Rémerbad an

12 EURO
18 EURO

Es werden keine Tickets der Kamntner Linien inkl. Karnten Ticket und Klimaticket Osterreich anerkannt

www.musi-openair.at

Mit freundlicher Unterstiitzung von:

ORF Raglels

mogntor

KARNTEN

STEAX® MORE

EAXENGn >
WERBEPROFI/

AUSSENWERBUNG.

Bad Kleinkirchheim

adlmann

Nockberge GMBH
—

KARNTEN

Millstatter See

Samstag, 24. Janner 2026

17:00
17:01
17:03
17:04
17:05
17:06
17:08
17:09
17:10
17:11
17:12
17:13
17:14
17:15
17:16
17:17
17:18
17:19
17:20
17:21
17:22
17:23
17:24
17:25
17:26
17:27
17:28
17:29
17:31
17:33
17:35
17:37
17:38
17:40
17:41
17:42
17:45
17:46
17:47
17:48
17:49
17:50
17:55

L
fovnearx T “ Pags oaticket

|zone Il Fanpreis 18 EURQ)

Bus aus Klagenfurt

|zone I, Fahrpreis 12 EURO

Klagenfurt Hbf (Busbahnhof) 17:00
Klagenfurt Vélkermarkter Ring 17:05
Klagenfurt Wiener Stadtische Versicherung 17:.07
Klagenfurt Bezirksgericht 17:08
Klagenfurt Kalvarienberg 17:09
Klagenfurt Schleppe 17:10
Klagenfurt Waltendorfer StraRRe 17:11
Lendorf Koglstrale 17:12
Lendorf Kaserne 17:13
Lendorf Ort 17:14
Lendorf Seltenheimer Strale 17:15
Klagenfurt Lendorf Schénfeld 17:16
Woélfnitz Bundesstralle 17:18
Woélfnitz Schule 17:19
Ponfeld Abzw 17:20 9
Ponfeld GréRingwirt 17:21 a
Ameisbichl 17:22 ©
Ratzenegg Schloss 17:24 »
Ratzenegg Gh Kreuzjakl 17:26 ©
Moosburg Platz 17:27 2
Gradenegg 17:29 £
Albern 17:31 =
Micheldorf Feldkirchen 17:32 2
Radweg 17:33 [N
Oberglan Abzw 17:34
Oberglan Gh Kreuzwirt 17:35
Markstein 17:36
Markstein Siedlung 17:37
Bésenlacken 17:38
Bésenlacken Neue Heimat 17:39
Rottendorf 17:40

Lindl 17:41
Feldkirchen in Ktn Bahnhof (Vorplatz) 17:43
Feldkirchen in Ktn Busbahnhof 17:45
Waiern Feuerwehrhaus 17:48
Waiern Gh Brandstéatter 17:50
Metzing 17:51
Pichlern 17:52
Himmelberg Eiswirt 17:54
Himmelberg Ort 17:55
Oberboden 17:56

Tiebel 17:59
Prekowahéhe St.Leonhard Abzw 18:03
WeiRenbach/Gurk Neuwirt 18:04
WeiRenbach/Gurk Arterwirt 18:05
Gnesau Ost 18:06
Gnesau Ort 18:08
Sonnleiten 18:09
Maitratten 18:10
Gorzwinkl Abzw 18:12
Zedlitzdorf 1813 |
St.Margarethen 18:15 o
Bergl 18:16 o
Mitterdorf Wiederschwing 18:17 Z
Patergassen Ort/Parkplatz 18:18 2
Wiedweg 1819 | £
PlaB Golfklubhaus 18:20 &
Rottenstein Pilgram BKK 18:21 —
Rottenstein Gh Schabus 18:22 2
Bad Kleinkirchheim Rémerbad an 18:25 ﬁ

adimann CitySpot

Die Mitnahme von Ton- und Bildaufnahmegeraten aller Art sowie von Schirmen, Stécken, Sitzméglichkeiten, Feuerwerkskérpern, Getrénken, Glas,

Tieren und Waffen aller Art auf das Veranstaltungsgelénde ist verboten.

Es wird eine Taschenkontrolle zu lhrer eigenen Sicherheit durchgefiihrt!





