

Shuttleplan

mit dem **POSTBUS** zum

WENN DIE Musi spielt

Winter Open Air

Ortsbus Bad Kleinkirchheim

Bad Kleinkirchheim Trattlerhof	18:00	18:30	19:00	19:30	20:00	20:30
Bad Kleinkirchheim Therme St.Kathrein	18:01	18:31	19:01	19:31	20:01	20:31
Bad Kleinkirchheim Einkaufszentrum	18:02	18:32	19:02	19:32	20:02	20:32
Bad Kleinkirchheim Abzw St.Oswald	18:03	18:33	19:03	19:33	20:03	20:33
Bad Kleinkirchheim Römerbad	18:04	18:34	19:04	19:34	20:04	20:34
Zirkiten Gh Dalmig	18:05	18:35	19:05	19:35	20:05	20:35
Zirkiten Lindenkreuz	18:06	18:36	19:06	19:36	20:06	20:36
Zirkiten Gh Dalmig	18:07	18:37	19:07	19:37	20:07	20:37
Bad Kleinkirchheim Römerbad	18:09	18:39	19:09	19:39	20:09	20:39
Bad Kleinkirchheim Abzw St.Oswald	18:10	18:40	19:10	19:40	20:10	20:40
Aigen	18:11	18:41	19:11	19:41	20:11	20:41
Obertschern	18:12	18:42	19:12	19:42	20:12	20:42
St.Oswald b.Kleinkirchheim Staudach	18:13	18:43	19:13	19:43	20:13	20:43
Staudach Abzw Alte Schmiede	18:14	18:44	19:14	19:44	20:14	20:44
Nockalmbahn	18:15	18:45	19:15	19:45	20:15	20:45
St.Oswald b.Kleinkirchheim Reiterhof Schneeweiss	18:16	18:46	19:16	19:46	20:16	20:46
Unterkirchlein an	18:18	18:48	19:19	19:48	20:20	20:48
Unterkirchlein ab	18:23	18:53	19:23	19:53	20:23	20:53
St.Oswald b.Kleinkirchheim Reiterhof Schneeweiss	18:24	18:54	19:24	19:54	20:24	20:54
Nockalmbahn	18:25	18:55	19:25	19:55	20:25	20:55
Staudach Abzw Alte Schmiede	18:26	18:56	19:26	19:56	20:26	20:56
St.Oswald b.Kleinkirchheim Staudach	18:27	18:57	19:27	19:57	20:27	20:57
Obertschern	18:28	18:58	19:28	19:58	20:28	20:58
Aigen	18:29	18:59	19:29	19:59	20:29	20:59
Bad Kleinkirchheim Abzw St.Oswald	18:31	19:01	19:31	20:01	20:31	21:01
Bad Kleinkirchheim Römerbad	18:32	19:02	19:32	20:02	20:32	21:02
Zirkiten Gh Dalmig	18:33	19:03	19:33	20:03	20:33	21:03
Zirkiten Lindenkreuz	18:34	19:04	19:34	20:04	20:34	21:04
Zirkiten Gh Dalmig	18:35	19:05	19:35	20:05	20:35	21:05
Bad Kleinkirchheim Römerbad	18:37	19:07	19:37	20:07	20:37	21:07
Bad Kleinkirchheim Abzw St.Oswald	18:38	19:08	19:38	20:08	20:38	21:08
Bad Kleinkirchheim Einkaufszentrum	18:38	19:08	19:38	20:08	20:38	21:08
Bad Kleinkirchheim Therme St.Kathrein	18:40	19:10	19:40	20:10	20:40	21:10
Bad Kleinkirchheim Trattlerhof	18:42	19:12	19:42	20:12	20:42	21:12

Brunnach Biosärenparkbahn: Wird nicht bedient, da nur Haltestelle für Parkplatz Schigebiet !

www.musi-openair.at

Mit freundlicher Unterstützung von:

Samstag, 24. Jänner 2026



Brunnach Biosärenparkbahn: Wird nicht bedient,
da nur Haltestelle für Parkplatz Schigebiet !

Der Musi Winter Open Air Ortsbus fährt gratis für Euch ! Steigt ein !

Die Mitnahme von Ton- und Bildaufnahmegeräten aller Art sowie von Schirmen, Stöcken, Sitzmöglichkeiten, Feuerwerkskörpern, Getränken, Glas, Tieren und Waffen aller Art auf das Veranstaltungsgelände ist verboten.

Es wird eine Taschenkontrolle zu Ihrer eigenen Sicherheit durchgeführt!

ORF

mdr

ESTERNAK ADRIANA
STEAK & MORE

ESTERNAK
ADRIANA

KÄRNTEN
STEAK & MORE

WERBEPROFI
KÄRNTEN

Kronen
Zeitung

GEH MIT UNS DEN
MEHRWEG

adlmann
promotion

CitySpot

monitor
werbung
KÄRNTEN

ORF **K**

KÄRNTEN
Millstätter See
Bad Kleinkirchheim
Nockberge

STASSER
Harmonika

SÜDPARK
Shopping Center Klagenfurt

Hillicher

Wedl
seit 1904

KÄRNTEN
it's my life!

Dago
DOLCE VITA

oeticket

Shuttleplan

mit dem **POSTBUS** zum

WENN DIE Musi spielt

Winter Open Air

Rückfahrten: Ortsbus Bad Kleinkirchheim

Samstag, 24. Jänner 2026



Der Musi Winter Open Air Ortsbus fährt gratis für Euch ! Steigt ein !

Bad Kleinkirchheim Römerbad	22:45	22:55
Bad Kleinkirchheim Abzw St.Oswald	22:46	22:56
Aigen	22:47	22:58
Obertschern	22:48	22:58
St.Oswald b.Kleinkirchheim Staudach	22:49	22:59
Staudach Abzw Alte Schmiede	22:50	23:00
Nockalmbahn	22:51	23:01
St.Oswald b.Kleinkirchheim Reiterhof Schneeweiß	22:52	23:02
Unterkirchlein an	22:54	23:03

Bad Kleinkirchheim Römerbad	22:50	23:00
Bad Kleinkirchheim Abzw St.Oswald	22:51	23:01
Bad Kleinkirchheim Einkaufszentrum	22:51	23:02
Bad Kleinkirchheim Therme St.Kathrein	22:53	23:03
Bad Kleinkirchheim Trattlerhof	22:55	23:05

Bad Kleinkirchheim Römerbad	22:45
Zirkitzen Gh Dalnig	22:46
Zirkitzen Lindenkreuz	22:47

Rückfahrten zusammengefasst:

Annahme: Ende Konzert um 22:30

Zirkitzen:	22:45	oder 15 Minuten nach Ende
Trattlerhof:	22:50	oder 20 Minuten nach Ende
Trattlerhof:	23:00	oder 30 Minuten nach Ende
St. Oswald:	22:45	oder 15 Minuten nach Ende
St. Oswald:	22:55	oder 25 Minuten nach Ende

www.musi-openair.at

Mit freundlicher Unterstützung von:

Die Mitnahme von Ton- und Bildaufnahmegeräten aller Art sowie von Schirmen, Stöcken, Sitzmöglichkeiten, Feuerwerkskörpern, Getränken, Glas, Tieren und Waffen aller Art auf das Veranstaltungsgelände ist verboten.

Es wird eine Taschenkontrolle zu Ihrer eigenen Sicherheit durchgeführt!

WENN DIE Musi spielt

Winter Open Air

Regionsbusse

Samstag, 24.01.2026

Bus aus Spittal an der Drau

Spittal-Millstättersee Bf/Bbf ab	17:00
Spittal/Drau Zentrum	17:03
Spittal/Drau Neuer Platz	17:05
Spittal/Drau Altersheim	-
Seebach Brücke	17:09
Seeboden Grafendorfer	17:11
Seeboden Moserhof	17:12
Seeboden Billa	17:13
Seeboden Gritschacher Straße	17:14
Millstatt Lechernschaft	17:17
Millstatt Strandbad	17:19
Millstatt Kraller	17:20
Pesenthein	17:22
Dellach Abzw Sappi	17:24
Dellach Ost P Millstatt	17:25
Starfach Seeleiten	17:26
Döbriach Strimitzen Infohaus	17:28
Döbriach Seezentrum	17:31
Döbriach Glanzer Straße	17:33
Döbriach Volksschule	17:34
Brandhofersiedlung	17:36
Erdmannsiedlung Kindergarten	17:37
Erdmannsiedlung	17:38
Radenthin Radex	17:40
Radenthin Postamt	17:41
Radenthin Gh Schusser	17:44
Untertweng Gartenrost	17:45
St.Peter Haus Flath	17:46
St.Peter Gh Haslerwirt	17:47
Grabenschmied	17:48
Hohensaß	17:49
Untertschern	17:50
Bad Kleinkirchheim Römerbad an	17:55

Bus aus Villach

Villach Hbf (Busbahnhof)	17:00
Villach Klagenfurter Straße	17:01
Villach Zehenthof (Bundesstraße)	17:03
Villach Neulandskron	17:04
Villach Landskron Süd	17:05
Villach Landskron Hauptschule	17:06
Landskron Millstätter Straße	17:08
Villach St. Ruprecht Bahnhof	17:09
Villach Pomona	17:10
Villach Töbringr Straße	17:11
Treffen Untertbring	17:12
Treffen Töbring	17:13
Treffen Ortsmitte	17:14
Treffen Altersheim	17:15
Treffen Köttwein/Gegentaler Hof	17:16
Treffen Abzvg Retzen	17:17
Treffen Winklern	17:18
Treffen Äußere Einöde/Gh Scherzer	17:19
Treffen Innere Einöde/Hammerer	17:20
Treffen Innere Einöde/Deutschwirt	17:21
Treffen Klamm/Abzv Arriach	17:22
Afritz am See Trübenbichl/De Zordo-Säge	17:23
Afritz am See Verditzbahn Talstation	17:24
Afritz am See Ortsmitte	17:25
Afritz am See West	17:26
Afritz am See Gassen	17:27
Afritz am See Scherzoden	17:28
Afritz am See Lierzberg/Afritzer See	17:29
Feld am See Burgstallerhof	17:31
Feld am See Wiesen	17:33
Feld am See Erlach	17:35
Feld am See B98/ Ortsmitte	17:37
Feld am See Schattseite	17:38
Untertweng Gh Tischler	17:40
Radenthin Siedlung Ost	17:41
Radenthin Arzthaus	17:42
Untertweng Gartenrost	17:45
St.Peter Haus Flath	17:46
St.Peter Gh Haslerwirt	17:47
Grabenschmied	17:48
Hohensaß	17:49
Untertschern	17:50
Bad Kleinkirchheim Römerbad an	17:55

Bus aus Klagenfurt

Klagenfurt Hbf (Busbahnhof)	17:00
Klagenfurt Völkermarkter Ring	17:05
Klagenfurt Wiener Städtische Versicherung	17:07
Klagenfurt Bezirksgericht	17:08
Klagenfurt Kalvarienberg	17:09
Klagenfurt Schleppe	17:10
Klagenfurt Waltendorfer Straße	17:11
Lendorf Koglstraße	17:12
Lendorf Kaserne	17:13
Lendorf Ort	17:14
Lendorf Seltenheimer Straße	17:15
Klagenfurt Lendorf Schönfeld	17:16
Wölfnitz Bundesstraße	17:18
Wölfnitz Schule	17:19
Ponfeld Abzw	17:20
Ponfeld Größingwirt	17:21
Ameisbichl	17:22
Ratzenegg Schloss	17:24
Ratzenegg Gh Kreuzjäkl	17:26
Moosburg Platz	17:27
Gradenegg	17:29
Albern	17:31
Micheldorf Feldkirchen	17:32
Radweg	17:33
Oberglan Abzw	17:34
Oberglan Gh Kreuzwirt	17:35
Markstein	17:36
Markstein Siedlung	17:37
Bösenlacken	17:38
Bösenlacken Neue Heimat	17:39
Rottendorf	17:40
Lidl	17:41
Feldkirchen in Ktn Bahnhof (Vorplatz)	17:43
Feldkirchen in Ktn Busbahnhof	17:45
Waierm Feuerwehrhaus	17:48
Waierm Gh Brandstätter	17:50
Metzing	17:51
Pichlem	17:52
Himmelberg Eiswirt	17:54
Himmelberg Ort	17:55
Oberboden	17:56
Tiebel	17:59
Prekowahöhe St.Leonhard Abzw	18:03
Weißbach/Gurk Neuwirt	18:04
Weißbach/Gurk Arterwirt	18:05
Gnesau Ost	18:06
Gnesau Ort	18:08
Sonneleiten	18:09
Mairtratten	18:10
Görzvinkl Abzw	18:12
Zedlitzdorf	18:13
St.Margarethen	18:15
Bergl	18:16
Mitterdorf Wiederschwing	18:17
Patergassen Ort/Parkplatz	18:18
Wiedweg	18:19
Pläß Golfklubhaus	18:20
Rottenstein Pilgram BKK	18:21
Rottenstein Gh Schabus	18:22
Bad Kleinkirchheim Römerbad an	18:25

Rückfahrten in die Regionen:

Spittal/Drau:	23:00
Villach:	23:00
Klagenfurt:	23:00

Fahrpreise (Hin- und Rückfahrt): Zone I: 12 EURO
Zone II: 18 EURO

Sonderverkehre:

Es werden keine Tickets der Kärntner Linien inkl. Kärntner Ticket und Klimaticket Österreich anerkannt

www.musi-openair.at

Mit freundlicher Unterstützung von:

ORF

mdr

RESTAURANT ADRIAN
STEAK & MORE

KÄRNTNER
FESTGEBÄUDE

KÄRNTNER
KÄRNTNER

KÄRNTNER
WERBEPROFI
AUSSENWERBUNG

Kronen
Zeitung

**GEH MIT UNS DEN
MEHRWEG**
www.kärntner.at
www.kärntner.at

adlmann
promotion

CitySpot

monitor
werbung
KÄRNTNER

ORF **K**

KÄRNTNER
Moorsee
Bad Kleinkirchheim
Nockberge

STASSER
Harmonika

SÜDPARK
Shopping Center Klagenfurt

Villacher

Wedl
seit 1924

KÄRNTNER
it's my life!

Pago

oeticket

Die Mitnahme von Ton- und Bildaufnahmegeräten aller Art sowie von Schirmen, Stöcken, Sitzmöglichkeiten, Feuerwerkskörpern, Getränken, Glas, Tieren und Waffen aller Art auf das Veranstaltungsgelände ist verboten.

Es wird eine Taschenkontrolle zu Ihrer eigenen Sicherheit durchgeführt!

Samstag, 24. Jänner 2026



Zone I, Fahrpreis 12 EURO

Zone I, Fahrpreis 12 EURO

Zone I, Fahrpreis 12 EURO

KÄRNTEN
Millstätter See
Bad Kleinkirchheim
Nockberge

adlmann
promotion
GMBH